

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ใหม่)

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายคลองเพลิน - บ้านวังน้ำเขียว หมู่ที่ 9 บ้านคลองเพลิน ตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาวรวม 283.00 ม. หนา 0.15 ม. จำนวน 2 ช่วง หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 1,415.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/กองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วยx $F$	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม พร้อมบดทับ	ตร.ม.	1,415.00	14.99	21,210.85	1.3642	20.45	28,935.84
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.75	840.00	59,430.00	1.3642	1,145.93	81,074.41
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,415.00	346.20	489,873.00	1.3642	472.29	668,284.75
4	เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. # 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	1,415.00	47.00	66,505.00	1.3642	64.12	90,726.12
5	Expansion Joint (เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.)	ม.	45.00	166.68	7,500.60	1.3642	227.38	10,232.32
6	Contraction Joint (เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.)	ม.	95.00	88.36	8,394.20	1.3642	120.54	11,451.37
7	Longitudinal Joint (เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม.)	ม.	283.00	82.07	23,225.81	1.3642	111.96	31,684.65
8	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม.	127.35	139.00	17,701.65	1.3642	189.62	24,148.59
					693,841.11		รวม	946,538.05
					ตัวอักษร (- แก้วแสนสี หินทก พันบาทถ้วน -) ปรับยอด			946,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 693,841.11

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

- ประมาณการ ณ วันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน (รวมฤดูฝนและทดสอบวัสดุ)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

( นายเกษมสันต์ งามข้า )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ร่อนทอง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นางสาวนันท์นภัส โพธิ์ทอง )

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายศุภกิจ ลิ้มปศุภาพร )

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน